
 

 

 

V Brně dne ……………..        

 

 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,  

 
dovolujeme si Vás požádat o spolupráci při vzdělávání budoucích učitelů mateřských škol 

v oblasti jejich praktické přípravy. Prosíme Vás v této souvislosti o vytipování zkušeného 

učitele, který by byl ochoten vést našeho studenta na oborovou didaktickou praxi (obor 

Výtvarná výchova) v rámci předmětu XVVp05 Výtvarné projekty s reflektovanou praxí. 

 

Studenti vykonávají praxi v mateřských školách či dětských skupinách v místě bydliště. Praxe 

je vypsána v rozsahu 8 hodin (4 hodiny náslechů a 4 hod přímé práce) v termínu od 25. února 

2020 do 14. března 2020. Student vykonává své vzdělávací pokusy pod přímým dohledem 

pověřeného učitele. (tzn., že studenti nesmí během praxe samostatně vyučovat či suplovat za 

nepřítomné učitele).  

 

Děkujeme za laskavé vyřízení naší žádosti a současně za pomoc při rozvíjení profesních 

dovedností našich studentů. 

 
                                             

                                                    Se srdečným pozdravem 

 

Doc. Hana Stadlerová, Ph. D., stadlerova@ped.muni.cz 

Mgr. Bc. Pavla Novotná Ph.D., novotna.pavla@ped.muni.cz 

 

Garanti praxe za Katedru výtvarné výchovy 

                      

   

 


